
 

 

POSTANOWIENIE NR 226/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE I 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Łobez na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13a § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian siedzib obwodowych komisji wyborczych w Gminie Łobez ustalonych 

postanowieniem Nr 263/2019 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I z dnia 2 września 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Łobez na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4542, zm. z 2019 r. poz. 4671, z 2020 r. 

poz. 1557, z 2023 r. poz. 2544 i 7193): 

1) siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 z: „Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Kościuszki 17, 

73-150 Łobez” na: „Sala gimnastyczna (Szkoły Podstawowej Nr 3), ul. Przyrzeczna 11, 73-150 Łobez”; 

2) siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 z: „Centrum Usług Społecznych w Łobzie, 

pl. Spółdzielców 2, 73-150 Łobez” na: „Centrum Integracji Społecznej w Łobzie, ul. Drawska 6, 73-150 

Łobez”. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Łobza, Wojewodzie Zachodnio-pomorskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

 Szczecinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Szczecinie I. Zgodnie z art. 9 § 1 

Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Łobez. 

   
Komisarz Wyborczy w Szczecinie I 

 

Tomasz Czapiewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 stycznia 2024 r.

Poz. 248



Załącznik do postanowienia Nr 226/2023 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Łobez na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Miasto Łobez ulice: Anny Jagiellonki, Bolesława Chrobrego, Bolesława 

Krzywoustego, Borków, Czcibora, Jagiellonów, Kamienna, Kilińskiego, 

Księcia Bogusława, Księcia Racibora, Księcia Warcisława, Kwiatowa, 

Mieszka I, Ogrodowa, Okopowa, Piastów, Pogodna, Pomorska, 

Przechodnia, Przedmiejska, Siewna, Spokojna, Władysława Łokietka, 

droga Malinowa 

Przedszkole Miejskie Nr 1, 

 ul. Mickiewicza 11,  

73-150 Łobez 

2 
Miasto Łobez ulice: Armii Krajowej, Bema, Boczna, Browarna, 

Budowlana, Głowackiego, Łobzówek, Mickiewicza, Miodowa,  

Nowe Osiedle, Północna, Przemysłowa, Rolna, Szkolna 

Szkoła Podstawowa Nr 1,  

ul. Bema 6,  

73-150 Łobez 

3 

Miasto Łobez ulice: Akacjowa, Brzozowa, Cisowa, Kościelna, Kościuszki, 

Krótka, Lipowa, Łąkowa, Magazynowa, Mostowa, Niepodległości, 

Odnoga Węgorzyńska, Plac Spółdzielców, Podgórna, Polna, Przyrzeczna, 

Rzeczna, Sosnowa, Strumykowa, Waryńskiego, Węgorzyńska, 

Wybickiego, rondo gen. Władysława Andersa, pl. Kościuszki,  

pl. Lotników, skwer Plac Sybiraków 

Sala gimnastyczna  

(Szkoły Podstawowej Nr 3), 

ul. Przyrzeczna 11,  

73-150 Łobez 

4 Miasto Łobez ulice: Komuny Paryskiej, Murarska, Plac 3 Marca 
Łobeski Dom Kultury,  

ul. Niepodległości 52,  

73-150 Łobez 

5 
Miasto Łobez ulice: Chopina, Cicha, Konopnickiej, Kopernika, 

Moniuszki, Orzeszkowej, Sienkiewicza, Sikorskiego, Słoneczna, 

Słowackiego, Szymanowskiego, Świętoborzec, Wojska Polskiego, Zielona 

Hala Widowiskowo-Sportowa,  

ul. Orzeszkowej 7,  

73-150 Łobez 

6 
Miasto Łobez ulice: Drawska, Dubois, Kolejowa, Kraszewskiego, Krzywa, 

Młyńska, Pocztowa, Szosa Świdwińska, Wojcelska, rondo Wincentego 

Witosa 

Centrum Integracji Społecznej 

w Łobzie,  

ul. Drawska 6,  

73-150 Łobez 

7 Miasto Łobez ulica Łoźnicka 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy,  

ul. Łoźnicka 31,  

73-150 Łobez 

8 
Miejscowości: Dalno, Dobieszewo, Karwowo, Łobżany, Meszne, 

Przyborze, Trzeszczyna, Unimie, Zachełmie 

Świetlica Wiejska w Dalnie, 

 Dalno 18A,  

73-150 Łobez 

9 Miejscowości: Bełczna, Klępnica, Poradz, Prusinowo, Worowo 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Bełcznie,  

Bełczna 28A,  

73-150 Łobez 

10 
Miejscowości: Bonin, Budziszcze, Kołdrąb, Rożnowo Łobeskie, 

Zagórzyce, Zajezierze 

Świetlica Wiejska w 

Zajezierzu,  

Zajezierze 34,  

73-150 Łobez 

11 
Miejscowości: Byszewo, Grabowo, Niegrzebia, Polakowo, Pomorzany, 

Rynowo, Suliszewice, Tarnowo, Wysiedle, Zakrzyce, Zdzisławice 

Świetlica Wiejska w 

Suliszewicach,  

Suliszewice 21A,  

73-150 Łobez 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 248


		2024-01-08T12:33:35+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




